平成25年６月18日

幕別町議会議長 古川 稔 様

総務文教常任委員長 前川 雅志

所管事務調査報告書

本委員会において、次のとおり所管事務調査を終了したので、会議規則第77

条の規定により報告します。

記

１ 調査期日  平成25年５月31日（１日間）

２ 参加委員  前川 雅志、田口  純文、乾 邦廣、芳滝 仁、

中橋 友子（以上６名）

３ 調査項目  教育委員会に関する事項

４ 調査内容   ⑴ 児童・生徒数、特別支援在籍数の推移について

⑵  各学校の建築年並びに今後の大規模改造改修予定年に

ついて

⑶ 体罰について